
DODATEK Č. 2
ke Kupní smlouvě ze dne 20. 12.2019

l.
Smluvní strany

obchodní firma: 
sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

GLOBALTEK GROUP, s.r.o. 
Technologická 18, 779 00 Olomouc

jednatel
253 76 217 
CZ25376217

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16628

(dále jen jako „prodávající1)

A

obchodní firma: 

sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace
Paseka, č.p. 145, PSČ 783 97

ředitelka
00849081
CZ00849081

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947 
(dále jen jako „kupující1)

společně v textu jako „smluvní strany11 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek11):

Úvodní ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit 

závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky 
stanovené platnými právními předpisy kjeho uzavření.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20. 12. 2019 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je stanovení rámcových podmínek pro 
dodávky zboží -  úklidové prostředky prodávajícím kupujícímu, a to na 
základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Dodávka úklidových 
prostředků 3/2020-2/2023“ (dále jen „Smlouva11).

Stránka 1 z 3



Předmět Dodatku
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně závazku ze Smlouvy, přičemž 

se jedná o takovou změnu, která nemění celkovou povahu zakázky, a jejíž 
hodnota v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepřevyšuje 10% původní 
hodnoty závazku.

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ceny u položek, které jsou 
uvedeny v příloze číslo 1 tohoto dodatku

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit 
tento dodatek v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje dodatek uveřejnit 
v registru smluv do 15 dnů od jeho podpisu.

Prodávající je povinen písemně před podpisem dodatku sdělit Kupujícímu, které 
informace v něm obsažené považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.l 
z. č. 106/1999 Sb. a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud 
tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a 
prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č.

Příloha č. 1 dodatku č. 2



kód název zboží
Původní Cena  
bez DPH

nová Cena  
bez DPH

003311 M ýdlo tek. 11

01013501 S ILU X W C  GEL MOŘE 11

01013504 S ILU X W C  GEL PO W ER-chlor 1 1
012 PULIRAPID na váp, usazen iny 51
106103091 D ávkovač m ,nerez 400m l
212.022 CLEAM EN 131 na koberce 5I

2 1 B 0 1 3 CLEAM EN 145 prům yslový 5I
2 1 H.-62 3060 C LEAM EN  230 ,s tro jn í mytí 6kg
21H .V C 25001009 C LEAM EN  250 mytí nádobí 11
22490 Tyč ALU  140 cm. 23,5

300T Prací p rášek TORS AN 4 kg
3272 W C štětka
3 61 V C 3 0 1 0 1 0 0 9 CLEAM EN 301/401 csv.neutr. 11
4060 Výstraha "K luzká pod laha

4110736 Koš odpad.nás l.G o liáš  151
41134 Stěrka na okna 45, kom plet
5030 Drátěnka nerez PRGFl ve lká
5113205 S m e tá k260 mm. PÓLY plast
60062 Ěkrobenka 51
64701 Hydroxid  so dný  Na OH 1kg
651010 Zvon na vý levky
65606 A VA  odstra no vač  vúd ,ka m .2 50g
72152 H adr na padl, VAFLO  60x60
00100662 SATUR Badex s  vůn í 11
00530001 UNO  balzám  na nádobí 11
01100101 Krém na ruce 100m l pan lheno l A
61100301 Krém na ruce 100 ml m ěsíček A
90312007A H oubička tvarovaná 7x9,5 5ks
91502002 Sm etáček + lopatka s  gum ou
91505001 W C souprava
92101002 Hůl 5metrl2 0 c m , ko v .h rzávitA
V C 231050099 C LEAM EN  231 s tra jn íů p lá ch  5 I

Stránka 3 z 3


